MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO “A. MORO - G. FALCONE”

Via Giovanni XXIII = 70010 ADELFIA - Tel. 080.4596007
Cod. Mecc. BAIC83400V - Cod. Fiscale 93423740724 -

E-mail baic83400v@istruzione.it PEC baic83400v@pec.istruzione.ijt

e Al Sito web dell’'lstituto

[. C."A MORO - G, FALCONE" - ADELFI1A (BA) & AIf’AIbo on line
Prot. 0014156 del 22/08/2025 o Agli atti delllstitut
VIl {Uscita) g ;lEL[j)g

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’lstituto del
personale ATA per gli aa.ss. 2024/25 — 2025/26 - 2026/27;

VISTO I'Awviso dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia — Ufficio Il — Ambito Territoriale
per la provincia di Bari, prot. n. 31003 del 22/08/2024 avente per oggetto “Procedura di
inserimento e aggiornamento delle graduatorie di Circolo e di Istituto di Ill fascia del Personale
A.T.A. valide per il triennio scolastico 2024/2027:

VISTO il proprio Decreto, prot. n. 10563 del 12/08/2024, relativo alla pubblicazione delle
graduatorie provvisorie di Circolo e d'Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2024/25 — 2025/26

— 2026/27;

VISTO il proprio Decreto, prot. n. 10661 del 30/08/2024, relativo alla pubblicazione delle
graduatorie definitive di Circolo e d'Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2024/25 — 2025/26 —

2026/27,;

VISTA la Nota dellU.S.P. di Bari, inviata a mezzo mail in data 06/09/2024, relativa alla
ripubblicazione in data 09/09/2024 delle graduatorie definitive di Circolo e d'lstituto del
personale ATA per gli aa. ss. 2024/25 — 2025/26 — 2026/27, al fine di recepire le modifiche
intervenute a seguito dell'accoglimento dei reclami;

VISTA la Nota del M.L.LU.R. — Direzione Generale — Ufficio V — n. 103800 del 05/05/2025
riguardante lo scioglimento della riserva relativa al possesso della Certificazione Internazionale
di Alfabetizzazione Digitale;

VISTA la nota, n. 18969 del 16/07/2025, del’Ambito Territoriale per la Provincia di Bari -
Termine ultimo per il depennamento dalle graduatorie d'Istituto di terza fascia A.T.A. triennio
2024-2027 - Mancato conseguimento attestato di Certificazione Internazionale di

Alfabetizzazione Digitale (CIAD) 10-08-2025;

VISTO il ns. Decreto di Rettifica, esclusione dalle graduatorie di Istituto Il fascia ATA per il
triennio 2024/2027 per mancato conseguimento CIAD, prot. n.13843 del 06/08/2025;

VISTA la Nota n. 22329 del 20/08/2025 dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Bari — relativa
all'Avviso di pubblicazione delle graduatorie di circolo e d'istituto di Il fascia A.T.A. valide per il
triennio scolastico 20204/25-2025/26- 2026-27. - D.M. 89/2024 — art. 8 comma 5. Termine unico
per la provincia di Bari che fissa la pubblicazione in data 22/08/2025;

Fu I un A o KA scuo m sﬁfﬁﬂiﬁ europea g"% > Meistens el Husione 'l Italiadomani
DD AR LA P FvSAs AnaE P SR LA, 1 PO b S e



ISTITUTO COMPRENSIVO “A. MORO - G. FALCONE"
Via Giovanni XXIII - 70010 ADELFIA - Tel. 080.4596007

DECRETA

premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate le graduatorie d'Istituto di 3" fascia del
personale A.T.A. per il triennio 2024/25 — 2025/26 — 2026/27, per il conferimento di contratti a

tempo determinato.
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati

personali e sensibili.
Sara inoltre possibile visualizzare il proprio punteggio su istanze online, seguendo il

presente percorso “Altri Servizi” — Visualizzazione graduatorie d'istituto Pers. ATA —Dettaglio
dati graduatoria.

llincsters dell Sltmrions - W Ttaliadomani
o ol Mot l!’ [ —

R Finanziato
Fu I unA 'Brs_p LITAL |Alﬁ%gg‘i\’a%liﬁ 2 Tt et



